
625815-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625815-2024 - Risultati

Italia – Servizi di trasporto di rifiuti – PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, 
TRASPORTO E SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Ecoambiente S.r.l
E-mail: info@ecoambienterovigo.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Descrizione: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Identificativo della procedura: ddc62f42-0a59-4866-b0c1-a3bab9610e15
Avviso o bando precedente: 287828-2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 434 750,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Descrizione: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90512000 Servizi di trasporto di rifiuti
Classificazione aggiuntiva (cpv): 90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/625815-2024
mailto:info@ecoambienterovigo.it


625815-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Opzioni:
Descrizione delle opzioni: VARIAZIONE FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO 
DELL'IMPORTO DI CONTRATTO

Luogo di esecuzione
Località: Rovigo
Suddivisione del paese (NUTS): Rovigo (ITH37)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: VILLADOSE (RO)

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Prezzo
Ponderazione (percentuale, esatta): 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR del Veneto

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 047 580,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LOT-0001
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 1 047 580,00 EUR
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 11662
Titolo: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Data di selezione del vincitore: 01/07/2024
Data di conclusione dell'appalto: 02/10/2024



625815-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Ecoambiente S.r.l
Numero di registrazione: 01452670290
Indirizzo postale: Viale delle Industrie, 53/A  
Località: Rovigo
Codice postale: 45100
Suddivisione del paese (NUTS): Rovigo (ITH37)
Paese: Italia
Referente: Cristina Satta
E-mail: info@ecoambienterovigo.it
Telefono: +39 042528878
Indirizzo internet: http://www.ecoambienterovigo.it/
Profilo del committente: https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR del Veneto
Numero di registrazione: 80010140277
Indirizzo postale: Via Cannareggio, 2277  
Località: Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +39 0412403911
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 01174490290
Indirizzo postale: VIA SAN FRANCESCO, 230  
Località: CEREGNANO
Codice postale: 45010
Suddivisione del paese (NUTS): Rovigo (ITH37)
Paese: Italia
Referente: info@polarisambiente.it
E-mail: info@polarisambiente.it
Telefono: 0425937717
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:info@ecoambienterovigo.it
http://www.ecoambienterovigo.it
https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
mailto:info@polarisambiente.it
mailto:info@polarisambiente.it


625815-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 2ce98585-c41d-44b9-8388-aab8c8ebcfe4 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 15/10/2024 11:17:56 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 625815-2024
Numero dell'edizione della GU S: 202/2024
Data di pubblicazione: 16/10/2024


		2024-10-15T22:14:55+0000




